РЕПУБЛИКА МОЛДОВЕНЯСКЭ
нистрянэ

СОВЕryЛ ОРЭШЕНЕСК БЕНДЕР
ДЕ ДЕПУТАЦЬ АЙ ПОПОРУЛУЙ

приднlстровськА молдАвськА
рЕспуБлlкА

БЕндЕрськА MlcbKA
рАм нАродних дЕпутАтlв

ПРИДНЕСТРОВСКАЯ МОЛМВСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БЕНДЕРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

рЕшЕниЕ IVs 36

46
""""r"

26
"n,r",""

г. БеIцеры

о внесении изменений в Решение Ng 42
от 08.0б.2023 г. 4l сессии 26 созыва
<Об утвержлении Муниципа.lIьной
Программы исполнениJt нак.вов избирателей
деrrугатам Бендерского городского Совета
народных деrrугатов 26 созыва на 2023 год>

В соответствии с подпункгом 24) статьи 19 Закона Прилнестровской
Молдавской Ресrryблики от 05.11.1994 г. <Об органах местной RIасти, местного
саJrrоупрrtвJIенЕя и государственной администраIци в Прилнесгровской
Молдавской Ресrryблике> (СЗМР 94-4) в действуюцей релакчии, статьей 8 3акона
Приднестровской Молдавской Ресrryблики от 03.10.2008 г. J\Ъ 561-ЗJV <О наказах
избирателей> (САЗ 08-39) в действующей релакчии, -

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ЦАРОДШЫХ ДЕПУТАIОВ РЕIIIИJI:

l. Внеgги в Решение Ns 42 от 08.0б.202з г. 4l сессии 2б созыва
<Об утвержлении Муниципшrьной Прогрatммы исполнеЕия HaKirзoB избирателей
депутатам Бендерского городского Совета народных деIryтатов 26 созыва
на 202З год) с измененltями, внесенными Решением JtЪ 46 от 20.07.202З г.
42 сессип 26 созыв4 Решением J\Ъ 42 от 28.09.202З г. 44 сесски 26 созыва,
Решением N! 49 от 16.11.2023 г. 45 сессии 2б созыва" сле.щ/ющие изменения:

а) раздел <Избирательный округ Ns 17, детrутат Семенов С.Н.> таблrцы
Приложения к Решенrпо взложить в следуюцей редашIии:

((

));

б) разлел <Избирательный округ Ns 20, депугат Писаренко Д.С.> таблицы
Приложения к Решенrло лfзJIожить в сле.ryющей редашци:

(

Избнрательный округ J\i 17, деrrугдт Семенов С.Н.
l тротуар с торца

ул. Кирова д. 3б
Замена ,гроryарпого

покрытия
(тротуарная плrrп<а)

2023 год

Итого по окруry ЛЪ 17 50 000

Избпрательпый округ Jl! 20, деrrутат Ппсаренко ,,Щ.С.

l ул. Суъоров4 д. 5 ремокт
вrгугридомовой

территории
(замощение пlшткой)

202З год 4| 1,,74

Итого по окруry Лi 20 4| |14

2о19 r, м]лл t5.ц пп !пФяФaDяD,
'

.22. r 1000

19 декабря 202З г.

50 000

));

2

в) раздел (Избирательный округ Ns 25, деrr}тат Стрымбей М.Г.>> таблицы
Приложения к Решеншо изложrгь в след/ющей редакци:

((

2. Наgгоящее Решение вступает в слшу со дшI, следующего за днем его
официа.itьного оrryбликования.

3. Контроль за выполнением настоящего Решекия возложить на постоянЕуIо
деrr}татскуо комиссию по взаимодействию с правоохранlтгельными органами и
повышению уровня общественной безопасности, мехд/народной деятельности,
мандатам, вопросап,r деrrугатской деятельЕости и этики @.В. Бонларь).

))

Председатель городского Совета
народных депугатов 2 Ю.И. Кара

Избпрательпый округ J\! 25, депr"гдт Стрымбей М.Г.
1 ул. Иплустримьная,

д. 10з
замена окон в

подъезде
2023 год 46 600

Итого по окруry J\} 25 4б 600

1